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Idérik og resultatorientert entreprenør med over 30 års erfaring fra event- og opplevelsesmarkedsføring. 
Har bygget og solgt markedsledende konsepter, ledet store publikumsarrangementer, og utviklet 
merkevareaktiveringer for internasjonale selskaper som Coca-Cola, Tine og McCann. 

GRÜNDER  OG  KONSEPTUTVIKLER  CODENXT OG ECOBY -  2024 -  D.D. 
Utvikler av codeNXT og ecoBy, digitale plattformer for interaktive QR-opplevelser og AR-basert med-
virkning. Løsningene kombinerer fysisk deltakelse med digitale leads, delbare før/etter-visualiseringer og 
sanntidsdata / rapporter for partnere/klienter. Konseptene er utviklet for skalering 

FORFATTER av publikasjonene  «SISTELEDDSMARKEDSFØRING»´22 og «BESLUTNINGSARKITEKTUR» ´25 

GRÜNDER HAPPY BUNGALOW, ROI ET, THAILAND 1998 -  2024 
Eier og driver av Happy Bungalow i Thailand. Ansvar for daglig drift, markedsføring mot internasjonale 
gjester og lokal forretningsutvikling. 

GRÜNDER  OG  MEDEIER  SHOWPRODUKSJON  AS — 1994 -  1998 
Startet og bygget sammen med partner Ove Trøen Norges da ledende byrå innen sisteledds-
markedsføring og events. Vant store kunder som McCann, Coca-Cola, Tine, Rikstoto og Denja. Selskapet 
ble kjøpt av McCann i 1998. 

EVENTARRANGØR  RUSSETREFF  HELLERUDSLETTA    1992 
Initiativtaker og arrangør av det første store russetreffet på Hellerudsletta, et konsept som senere ble en 
nasjonal suksess. 

ENTREPENØR  OG  RELASJONSBYGGER, LOS  ANGELES 
Selvstendig entreprenør og nettverksbygger i North Hollywood, Los Angeles. Utviklet kontakter og 
forbindelser i underholdningsbransjen 

KONSERT- OG TURNÉPRODUKSJON  BARRY  MATHESON  MUSIC  PRODUCTION  AS 
Arrangerte konserter og turneer for norske og internasjonale artister. Bred erfaring med sceneproduksjon, 
booking og promotering innen underholdning og eventproduksjon. 

GRUNNLEGGER  OG  LØPSLEDER  AMCAR 
Et av tre hovedstyremedlemmer som bygget organisasjonen og medlemsbladet AMCAR. Initiativtaker og 
løpsleder for flere dragrace-stevner (Fyresdal og Gardermoen) med opptil 20-25.000 tilskuere. 

UTDANNELSE 
Videregående Nes VGS Allmennfag / Strømmen VGS Teknisk tegner. 

KOMPETANSEOMRÅDER 

Event- og opplevelsesmarkedsføring · Konseptutvikling · Forretningsutvikling · Partnerskap · 
Prosjektledelse · Merkevareaktivering.


